Nº INSCRIÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO

8560 ANA CAROLINA DE SOUZA BUENO 02/10/1987

8494 ANA FRANCIELE LIVIZ FERREIRA 26/07/1985

8629 ANA FRANCIELE LIVIZ FERREIRA 26/07/1985

8430 ANA PAULA RIEDI 28/03/1984

8595 ANDRESSA DUTRA 11/11/1994

8566 ANDRÉIA DA SILVA 06/12/1990

8450 ANNA HELOÍSA RODRIGUES DA SILVA 13/08/2008

8461 CAMILA MANENTI 12/11/2001

8624 CAMILA REGINA BORGES DOS SANTOS 07/11/2007

8429 CARLA FRANCIELE CONORATTO 10/08/1981

8425 CAROLINA DE MELLO NECKEL 02/05/1989

8451 CAROLINE DVOJATZKI 07/03/1998

8472 CELIA RIBEIRO 16/09/1988

8428 CIBELI CABRAL BAGSI 29/04/2005

8435 CLARA IZABEL WILSEN 30/05/2007

8424 CRISLAINE DE BASTIANI TRENTIN 21/08/1991

8477 DAIANE MOREIRA 18/12/1999

8431 DANIELA PAGANINI 18/04/2006

8492 EDUARDA ROGELIN 29/10/2000

8572 ENEDIELLY EMANUELE PEREIRA 10/05/2008

8460 EVA CAROLINE SILVA 17/08/1984

8554 EVELLYN SABRINA DA CRUZ 25/02/2003

8530 GABRIELA ANDRÉ 05/09/1997

8591 GESSICA DE SOUZA 28/06/1995

8463 GRAZIELI ZENI 16/03/1996

8442 IASMIN CRISTINA ANDRÉ 13/02/2007

8511 JAQUELINE PAN DALLAROSA 24/06/1975

8441 JHONATANN LOTTERMANN 07/10/2002

8489 JOSIANE GABRIELA PIRES ROEGELIN 20/08/1997

8623 JOVILDE BORGES 05/07/1987

8437 JULIANA ZUCONELLI DE QUADRO 09/07/1988

8471 JULIANE CRISTINA DA SILVA 27/03/1986

8436 KAMYLLA FERNANDA INHAIA ZUCONELLI 11/11/2005

8459 KEZIA MEIRIELEN GOSCH GALL 17/01/2001

ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS E SEGURANÇA DO TRABALHO
EDITAL 015/2026 - HOMOLOGA INSCRITOS PSS ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

EDITAL Nº 015/2026

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
DE ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

O Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de Zelador, da Prefeitura do Município de
Chopinzinho, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à matéria,
TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo Simplificado regido pelo edital de abertura nº 123/2025, nos
seguintes termos:

Art. 1º - HOMOLOGAR as inscrições do Processo Seletivo Simplificado para o cargo temporário de Atendente de Consultório Dentário, em ordem
alfabética, constantes no Anexo I.

Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 23 de Janeiro de 2026.

TALITA GABRIELA WINHARSKI BLANK
Presidente

EDITAL Nº 015/2026 – ANEXO I

QUADRO 1 – ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO – AMPLA CONCORRÊNCIA

8456 LETÍCIA GONÇALVES 17/01/1999

8438 LILLIAN JIOVANA ZUCONELLI 02/02/2003

8443 LOYARA CHAGAS 19/10/2008

8626 LUANA ALVES HELEODORO 08/09/2005

8453 LUCI DOS SANTOS SFREDO 13/07/1975

8628 LUCIANE ALBERTI 20/10/1992

8444 MAIARA BOCIO 16/05/2000

8439 MAIARA VITÓRIA ANDRÉ 29/04/2001

8449 MARCELA MOREIRA BRAGATO 23/04/2007

8605 MARIA CLEUNICE LEITE MARTINS 08/10/1973

8512 MARIAH ROSA MARGREITER SKITTBERG 08/03/2008

8448 NADIANI HENGEM 13/05/1990

8616 NATIELI ALVES DOS SANTOS 22/10/1989

8633 NATÁLIA REINO DE MORAES 16/04/2005

8454 NEIVA MAFIOLETTI 27/05/1961

8452 NOELI TEREZINHA BOCIO 30/04/1981

8514 POLIANA PIRES ROEGELIN 09/05/1995

8445 RAFAEL LUCAS FORLIN 29/07/1997

8433 REBECA DE OLIVEIRA MOREIRA 20/08/2001

8627 ROSA ALVES DE OLIVEIRA 30/10/1987

8434 ROSIELI RODRIGUES DOS SANTOS 15/07/2002

8500 SALETE DE LIMA DE ARAUJO 26/06/1998

8446 WENDELY LORRAINE HENGEM DA SILVA 09/02/2008

QUADRO 1 – ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO – PCD – PESSOA COM DEFICIENCIA
Não houve inscritos.

QUADRO 1 – ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO – PN – PESSOA NEGRA
Não houve inscritos.

Publicado por:
Camila Cancelier

Código Identificador:04AF825B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 26/01/2026. Edição 3455
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/